
 ИЖЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

20.02.2018                                                                                                  № 8/41 

д. Павлово 

 

О назначении публичных слушаний 
по Правилам благоустройства Ижевского сельского поселения  

Пижанского района Кировской области 
 

В  соответствии с Уставом муниципального образования Ижевское 

сельское поселение Пижанского района Кировской области  и в соответствии с 

Положением о публичных слушаниях в поселении, утвержденным решением 

Ижевской сельской Думой от 08.11.2005 № 1/2 Ижевская сельская Дума 

Пижанского района Кировской области  РЕШИЛА: 

     1. Назначить проведение публичных слушаний по Правилам 

благоустройства Ижевского сельского поселения   на  20 марта 2018 года. 

1.1. Место проведения публичных слушаний – администрация поселения. 

1.2. Время проведения публичных слушаний  - 15.30 часов. 

1.3. Ответственный за проведение публичных слушаний – глава поселения. 

2. Не позднее 22.02.2018 года опубликовать проект решения об исполнении 

бюджета Ижевского сельского поселения, порядок учета предложений и 

участия граждан в его обсуждении, а также настоящее решение   в 

информационном бюллетене. 

4. Не позднее 22.03.2018 года опубликовать результаты публичных 

слушаний в информационном бюллетене. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель Ижевской сельской Думы                                       Л.А.Мотовилов 

 

Глава поселения                         В.В.Блинов 

 

 

 


